
 Uchwała Nr XXVI / 286 /2005 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                      z dnia 28 kwietnia 2005r. 

 
 

w sprawie nabycia w drodze komunalizacji nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 i 2, pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,                
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568 oraz 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art.5 ust.4 ustawy z dnia 10 maja 
1990 roku Przepisy wprowadzające: ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o 
pracownikach samorządowych(Dz. U. z 1990r. Nr 32 poz.191, Nr 43, poz.253, Nr 92, poz.541; z 
1991r. Nr 43,poz.151; z 1992r. Nr 6, poz.20; z 1993r. Nr 40, poz.180; z 1994r. Nr 1, poz.3, Nr 
65, poz.285; z 1996r. Nr 23, poz.102, Nr 106, poz.496; z 1997r. Nr 9, poz. 43; z 2002r. Nr 153, 
poz.1271; z 2004r. Nr 141, poz.1492 uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Postanawia się nabyć w drodze komunalizacji nieruchomość zabudowaną oznaczoną jako 

działka  ewidencyjna nr 75 o powierzchni 0,0400ha zabudowaną budynkiem remizy ochotniczej 

straży pożarnej położoną w obrębię ewidencyjnym Gozd, gmina Bobolice, przeznaczoną w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Bobolice pod budownictwo inne 

(remiza OSP). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez rozplakatowanie w 

miejscach zwyczajowo przyjętych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


